27/05/2020 SEI/TRE-AC - 0353398 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=379066&infra_sistema=10000… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 148/2020 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições que lhe são conferidas, nos
termos do artigo 19, incisos LV e LVII do Regimento Interno do Tribunal, e considerando o que consta no
Processo SEI n. 0000501-76.2020.6.01.8000 e no Processo Administrativo PJe n. 0600018-
38.2020.6.01.0000- CLASSE 26, RESOLVE:

Art. 1º. Designar o Juiz ROMÁRIO DIVINO FARIA para exercer a titularidade da
jurisdição da 8ª Zona Eleitoral (com sede no município de Senador Guiomard), durante o biênio 2020/2022, a
contar do dia 04 de junho do ano corrente.

Publique -se. Cumpra -se.

Rio Branco, 25 de maio de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 26/05/2020, às 10:50, conforme
art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0353398 e o código
CRC 52014AF0.

0000501-76.2020.6.01.8000 0353398v3

Criado por marialucia, versão 3 por marialucia em 25/05/2020 14:12:07.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=360817&id_procedimento_atual=360817&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=f0b92a3c9a039f31f86da73a5f1a8bca196cbf6ebfb9c610a00776374949bfd6